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Wózek 3w1 Coletto
Fado F6
Cena 3 224,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 10 dni roboczych

Producent COLETTO

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
Wybór nowoczesnych rodziców
wózek wielofunkcyjny 3w1 wyjątkowo lekki i zwinny

Wózek wielofunkcyjny, który charakteryzuje się niską wagą - tylko 11,7 kg w wersji z gondolą. Dodatkowo gondola posiada
rozbudowany system wentylacji, dzięki któremu idealnie dopasujesz dopływ świeżego powietrza dla swojego maluszka.
Regulowana rączka pozwoli dopasować wysokość do wzrostu rodzica. Co ważne, można wybrać koła pompowane lub
bezobsługowe koła żelowe, które zachowują się jak koła pompowane, ale bez ryzyka przebicia.
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Super lekka gondola - 3,7 kg
wraz z ramą waży zaledwie 11,7 kg. Ma to szczególne znaczenie dla rodziców, którzy codziennie muszą pokonywać schody,
wnosząc wózek do mieszkania. Mimo niskiej wagi Fado jest wózkiem pełnowymiarowym - gondola ma długość 80 cm. 
Wyłożona jest miękką bawełną i materacykiem kokosowym gwarantującym odpowiedni mikroklimat przy skórze dziecka oraz
wysoki komfort podróżowania podczas spacerów.Fado posiada wbudowane panele wentylacyjne z tyłu budki oraz w nóżkach,
dzięki czemu idealnie dopasujesz wietrzenie do warunków panujących na dworze.  Kiedy wieje wiatr od strony budki, możesz
otworzyć wentylację w nóżkach, co sprawia że maluszek nie będzie narażony na przeciąg. Co więcej, spód gondoli również
posiada regulację dopływu powietrza.Aluminiowa rama waży zaledwie 8 kg, co w połączeniu ze skrętnymi kołami i miękkim
zawieszeniem ułatwia manewrowanie nawet po wąskich i nierównych chodnikach. Ze względu na niską wagę, wjechanie pod
górkę lub podbicie wózka jest jeszcze łatwiejsze - bez problemu pokonasz próg sklepu, krawężnik lub wjedziesz do autobusu.
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W wózku Fado zastosowano rozwiązania takie jak :
-Wentylacja w nóżkach
Panoramiczne okienko z siatką ułatwi dopływ powietrza.
-Panel wentylacyjny w budce
Zapewnia odpowiednią cyrkulację powietrza, zwłaszcza podczas letnich upałów.
-Dodatkowy daszek
W zależności od potrzeb możesz wysunąć drugi daszek, a dzięki siatce obserwować dziecko.
-Kołnierz chroniący przed wiatrem
Chroń dziecko przed wiatrem i chłodem, rozkładając dodatkowy kołnierz z okienkiem i podpinając go wysoko w budce.
-Regulacja oparcia w gondoli
Umożliwia odpowiednie podparcie pleców, kiedy dziecko próbuje samodzielnie siadać i obserwować świat.
-Składanie na płasko
Ułatwia przechowywanie i przewożenie - zajmuje niewiele miejsca po złożeniu.
-Łatwe wypinanie
Wciśnij czerwone przyciski po obu stronach gondoli i jedną ręką wyjmij gondolę ze stelaża.
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-Regulowana rączka
Pozwala dostosować swoją wysokość do wzrostu rodzica. Jest pokryta łatwą do czyszczenia wysokogatunkową skórą
ekologiczną
-Obrotowe koła przednie z blokadą
Zapewniają zwrotność i łatwość prowadzenia, a kiedy potrzebujesz możesz je zablokować
-Wygodny, pojemny koszyk
Z łatwością pomieści zakupy i akcesoria przydatne podczas spaceru. Zamykanie z łatwym dostępem.
-Miękkie zawieszenie
Dopasowuje się do nierówności terenu, dzięki czemu maleństwo nie jest narażone na wstrząsy.
-Małe wymiary po złożeniu
Szybki system składania i kompaktowe wymiary po złożeniu ułatwią codziennie użytkowanie.
-Spacerówka przodem lub tyłem
Spacerówkę możesz zamontować przodem lub tyłem do kierunku jazdy
-Rozszerzana budka
Chroni dziecko przed wiatrem i słońcem.
-Przewiewna budka w spacerówce
Obszerny panel wentylacyjny sprawdzi się podczas letnich spacerów.
-Odchylana barierka
Możesz całkowicie wypiąć barierkę lub tylko odchylić ją z jednej strony, by junior mógł samodzielnie wejść do wózka.
Dodatkowe akcesoria
Torba, uchwyt na kubek, moskitiera oraz folia przeciwdeszczowa.  

W ZESTAWIE

Avionaut Cosmo – fotelik samochodowy 0-13 kg
Avionaut Cosmo to nowy model fotelika samochodowego, który chroni małego pasażera już od pierwszych dni jego życia.
Przeznaczony dla dzieci z kategorii wagowej 0-13 kg, jest zgodny z normą i-Size, co zapewnia o zwiększonej ochronie. Co do
kryterium wzrostu – Avionaut Cosmo doskonale sprawdzi się dla dzieci już od 40 aż do 87 cm. Fotelik łatwo zamontujesz w
swoim aucie na dwa sposoby:
    przy użyciu bazy Isofix Avionaut IQ Base;
    przy użyciu pasów bezpieczeństwa samochodu.
Takie rozwiązanie sprawia, że nowość od polskiego producenta znajdzie dla siebie miejsce w niemal każdym pojeździe, dzięki
czemu nawet posiadacze nieco starszych aut, niewyposażonych w system Isofix, mogą cieszyć się zwiększonym
bezpieczeństwem swej pociechy.

Niska waga i normy bezpieczeństwa
Co więcej, Avionaut Cosmo to fotelik skierowany tyłem do kierunku jazdy, zgodny z prawem i konsensusem ekspertów do
spraw biomechaniki zderzeń. Ustawienie RWF sprawia, że mały pasażer ma zapewnioną szczególną ochronę, nawet o 500%
bardziej skuteczną niż przy ustawieniu przodem do przedniej szyby. Dodatkowo, miękkie wypełnienie zagłówka i zapewniające
komfort poduszki zapewniają nie tylko komfort ale także amortyzację podczas zderzeń, a dopasowanie do kanapy auta na
bazie Avionaut IQ Base to pewność bezpiecznej podróży.Warto wspomnieć o niezwykle niskiej wadze nowego rozwiązania
polskiego producenta – to jedyne 3,2 kg, co stawia Avionaut Cosmo w czołówce fotelików tej kategorii pod względem lekkości.
Ta cecha szczególnie ułatwia montaż, pozwala także używać Cosmo w charakterze nosidełka. Dodatkowo, jeżeli wraz ze
swoim egzemplarzem fotelika kupicie także bazę Avionaut IQ Base, fotelik z łatwością wypniesz i przypniesz ze złączy wraz z
siedzącym w nim maluszkiem. To jeszcze bardziej uprości cały proces i ułatwi codzienną opiekę nad malutkim pasażerem.

Komfortowe podróże wraz z Avionaut Cosmo
Avionaut Cosmo wyposażono we wkładkę, która zapewnia dziecku ergonomiczną pozycję. Jej miękki materiał i wypełnienie z
pianki gwarantuje amortyzację oraz komfort. Warto wspomnieć także o tym, jak głębokie jest siedzisko fotelika, co zwiększa
bezpieczeństwo dziecka w przypadku zderzeń bocznych. By podróż w Avionaut Cosmo była przyjemna także latem, fotelik ma
rozkładaną budkę przeciwsłoneczną z filtrem UV – nie tylko uprzyjemnia letnie trasy, ale także chroni delikatną skórę
maluszka przed promieniowaniem ultrafioletowym.
Interesującą funkcją fotelika samochodowego 0-13 kg Cosmo jest regulacja wysokości uprzęży. Trzy stopnie ustawienia to
dużo jak na fotelik z tej kategorii i zupełnie wystarczą do tego, by dopasować go do unikalnych proporcji Twojego dziecka. Co
więcej, zdejmowana tapicerka znacząco ułatwia zachowanie fotelika w czystości, co bardzo ważne, gdyż zapewnia bobasowi
higieniczne warunki podróży.
Przekonaj się o możliwościach fotelika samochodowego Avionaut Cosmo i zapewnij maluszkowi bezpieczeństwo przez
pierwszy rok wspólnych podróży.
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